Susz dnia 12.09.2018 r.
RLZP.I.271.22.8.2018

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.22.2018 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie 
art. 11 ust. 8 na zadanie pn.:  „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 8.410.366,76 zł dla Gminy Susz”


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 05.09.2018 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,,Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 8.410.366,76  zł dla Gminy Susz”:
Zapytanie nr 1.

Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź na zapytanie nr 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że tak, na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.
Zapytanie nr 2.

Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że tak, na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Zapytanie nr 3.

Prosimy o informację, czy w SIWZ w § XV ust. 2 i 3 termin uruchomienia transz kredytu przez bank, czy dzień złożenia dyspozycji uznawany jest jako pierwszy, czy dopiero dzień następny?
Odpowiedź na zapytanie nr 3
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dzień złożenia dyspozycji uruchomienia transz kredytu będzie uznawany jako pierwszy dzień. 

Zapytanie nr 4.

W przypadku, gdy Zamawiający uznaje dzień złożenia jako dzień pierwszy, prosimy 
o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenia do Banku dyspozycji do godz. 11.15?

Odpowiedź na zapytanie nr 4
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż Gmina wyrazi zgodę na dostarczenia do Banku dyspozycji do godz. 11.15.
Zapytanie nr 5.

Prosimy o potwierdzenie, że w SIWZ w § XV ust. 2 i 3 chodzi o ilość dni roboczych.

Odpowiedź na zapytanie nr 5
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż tak, chodzi o dni robocze.

Zapytanie nr 6.

Czy wśród podmiotów powiązanych z Gminą znajduje się szpitale SPZOZ?

Odpowiedź na zapytanie nr 6
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie, wśród podmiotów powiązanych z Gminą nie znajdują się szpitale SPZOZ.
Zapytanie nr 7.

Czy Gmina wyrazi zgodę, aby przedłożenie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu stanowiło warunek podpisania umowy kredytowej?

Odpowiedź na zapytanie nr 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Gmina posiada pozytywną opinię RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu, którą załącza do niniejszych odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ.
Zapytanie nr 8.
Prosimy o potwierdzenie, że zmiany o których mowa w § 16 projektu umowy będą wymagały zgody obu stron.
Odpowiedź na zapytanie nr 8
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że potwierdza, że zmiana umowy wymaga zgody obu stron.
Zapytanie nr 9.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięciu zapisów w projekcie umowy dotyczących wspólnej realizacji umowy, jeżeli Wykonawca będzie sam realizował umowę?
Odpowiedź na zapytanie nr 9

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do ogłoszenia załączono wzór umowy dostosowany do różnych grup wykonawców. Zamawiający bierze pod uwagę fakt, że nie wszystkie postanowienia muszą mieć zastosowanie do każdego z wykonawców, zatem jeżeli bank będzie wykonywał umowę samodzielnie to §17 nie będzie miał zastosowania.
Zapytanie nr 10.
Prosimy o potwierdzenie, że zapisy w projekcie umowy kredytowej w §6 dotyczącej oprocentowania przeterminowanego w wysokości 1,5 razy marży plus WIBOR 3M należy rozumieć, że wyliczenie oprocentowania przeterminowanego następować będzie w następujący sposób: 1,5 x (marża + WIBOR 3M)?
Odpowiedź na zapytanie nr 10
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że sposób wyliczenia został opisany wystarczająco szczegółowo w § 6 projektu umowy.
Zapytanie nr 11.
Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych?

Odpowiedź na zapytanie nr 11

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie posiada zajęć egzekucyjnych na rachunkach bankowych.
Zapytanie nr 12.
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach?

Odpowiedź na zapytanie nr 12

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach.
Zapytanie nr 13.
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych?

Odpowiedź na zapytanie nr 13

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie był prowadzony program postępowania naprawczego.
Zapytanie nr 14.
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczęte na wniosek banków?

Odpowiedź na zapytanie nr 14
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wobec Zamawiającego nie było prowadzone postępowanie egzekucyjne za pośrednictwem komornika sądowego. 
Zapytanie nr 15.
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeśli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US?

Odpowiedź na zapytanie nr 15

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do SIWZ zostały dołączone załączniki w postaci zaświadczeń dotyczących zobowiązań wobec ZUS i US. Prosimy zatem o zapoznanie się z ich treścią. 

Zapytanie nr 16.

Prosimy  o udostępnienie następujących dokumentów:

1. opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu,

2. opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficytu budżetowego w 2018r.

3. opinia RIO o przedłożonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2018r. (w przypadku gdy Zamawiający jej nie posiada prosimy o informację, iż w/w opinia nie została jeszcze wydana),

4. uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu, wskazująca źródła spłaty,

5. objaśnienia do WPF /projektu WPF.
Odpowiedź na zapytanie nr 16

Zamawiający na prośbę wykonawcy udostępnia ww. dokumenty jako załączniki lub podaje link do strony internetowej, na której zostały one udostępnione:
1. Opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu - (załącznik - skan)

2. Opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficyty budżetowego w 2018r.:
http://bip.susz.pl/zalaczniki/3117/Uchwala_RIO-VIII-0120-716-17_29-12-2017_10-10-58.pdf 

3. Opinia RIO o przedłożonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2018r. - (załącznik - skan)

4. Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu, wskazująca źródła spłaty – UCHWAŁA BUDŻETOWA:
http://bip.susz.pl/zalaczniki/3119/URM-XXVI-276_02-01-2018_14-34-43.pdf 

5. Objaśnienia do WPF / projekt WPF - (załącznik - skan)

Powyższe odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.


Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia 
o zamówieniu, w tym postanowienia dotyczące terminu składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.
BURMISTRZ SUSZA
/-/ Krzysztof Pietrzykowski

